
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 714

31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Κούντουρος», νήσου Σερίφου.  ......................................... 1

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για 
τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στις 
θέσεις «Μύλοι» Αρτεμισίας, «Χωράφι» και «Αλωνάκια» 
Καρβελίου, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.  2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 28876/18851 (1)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση «Κού−

ντουρος», νήσου Σερίφου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3,4,5 και 6 Ν. 2971/2001 

(Φ.Ε.Κ. 285/τ.Α/19−12−2001) «περί αιγιαλού και παραλί−
ας».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.Δ. 439/1970 «περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων περί αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3200/1955 «περί 
διοικητικής αποκέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθη−
καν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παράγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συνδυ−
ασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/1996 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 
Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 107/Α), σύμφωνα με 
τις οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργεί−
ου Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή 

Διοίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 15/Α/28−1−2004).

8. Τη με αριθμό 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών.

9. Το Π.Δ. 189/5−11−2009 (Φ.Ε.Κ. 221/Α/5−11−2009) «περί 
καθορισμού και ανακατανομής αρμοδιοτήτων των 
Υπουργείων».

10. Την από 19−5−2009 έκθεση της επιτροπής καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή 
«Κούντουρος», νήσου Σερίφου και το από Οκτώβριο 
του 2008 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολο−
γικό, διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο, 
(ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από 
τον Τοπογράφο Μηχανικό Θωμά Κεχρολόγο, σε μία 
πινακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 19−5−2009 από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία, από την 
Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

11. Το με αριθμό 544.5/668/10/21−9−10 έγγραφο του Γε−
νικού Επιτελείου Ναυτικού, με τις υποδείξεις του οποίου 
συμμορφώθηκε η επιτροπή, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 19−5−2009 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής για τον 
καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Κούντουρος», νήσου Σερίφου, καθώς επίσης και το από 
Οκτώβριο του 2008 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτημα−
τολογικό, διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο 
(ΕΓΣΑ 87) κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον 
Τοπογράφο Μηχανικό Θωμά Κεχρολόγο, σε μία πινακί−
δα, ελέγχθηκε ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 19−5−2009, από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο, 

6431

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.02.01 10:01:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Τοπογράφο, Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την 
Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκε: 
α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−

λυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=Κ22 ( όπου Κ22 κορυφή 
αιγιαλού που έχει καθοριστεί με το Φ.Ε.Κ. 542/Δ/199), 2, 
3, ………..23, 24, 25.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και με στοιχεία 1΄=Κ22΄, (όπου Κ22΄, 
κορυφή παραλίας, που καθορίστηκε με το Φ.Ε.Κ. 542/
Δ/1999), 2΄, 3΄, ………..23΄, 24΄, 25΄.

Αποφαινόμαστε, ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγια−
λός. 

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορετικά 
δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του 
Ν. 2971/2001.

Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (τμήμα ξερολιθιάς), που 
βρίσκονται στην ζώνη παραλίας.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 13 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ

ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
(ΑΡΘΡΟ 3 Ν. 2971 Φ.Ε.Κ. 285Α΄/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γίνε−
ται για πρώτη φορά στη θέση «ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΣ», νήσου 
Σερίφου. 

Στην Σέριφο σήμερα 19−5−2009, οι υπογεγραμμένοι:
1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ, Προϊσταμένη της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως πρόεδρος,
2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, Τεχνολόγος Τοπογράφος 

Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυ−
κλάδων, ως μέλος,

3. Γ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ, Ανθ/στης Λιμενικού Σώματος, Λι−
μενοσταθμάρχης Σερίφου, ως μέλος,

Γραμματέας της επιτροπής είναι η Ψιλλοπούλου Αγ−
γελική, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυ−
κλάδων.

Τα μέλη της Επιτροπής:
4. Διευθυντής της Διεύθυνσης Πολεοδομίας Νομαρχι−

ακής Αυτοδιοίκησης Ν. Κυκλάδων και
5. Διευθυντής Χωροταξίας και Περιβάλλοντος της Γε−

νικής Γραμματείας Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αν και 
προσκλήθηκαν με την με αριθμ. οικ.1087/18−5−2009 πρό−
σκληση της προέδρου, δεν παρευρέθησαν αποτελού−
ντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων του αιγιαλού 
δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 2971 (Φ.Ε.Κ. 285Α΄/19.12.2001), 
σε συνδυασμό με την οικ.345/345/12−1−2009 απόφαση του 
Γ.Γ. Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, μεταβήκαμε επιτόπου 
στην προαναφερθείσα περιοχή και

Λαβόντες υπ’ όψη
1. Την από Οκτώβρη του 2008 αίτηση καθορισμού του 

Παναγιώτη Στάθη των ορίων του αιγιαλού στην εν λόγω 
θέση.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό δι−
άγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), 
το οποίο συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 2008, από τον 
Θωμά Κεχρολόγο, τοπογράφο μηχανικό σε μία πινακίδα 
σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης την 19−5−2009 από τον Θεόδωρο Κιου−
πίδη Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια 
ημερομηνία από την Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμέ−
νη της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 1337/83 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία. 

4. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και 
παραλίας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του νόμου 
2971/2001 και ειδικότερα: 

Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία ανα−
λυτικά αναφέρεται ότι:

1. Πρόκειται για ακτή με απότομα βραχώδη πρανή με 
σταδιακή αύξηση του ύψους στέψης τους από βορά 
προς νότο (5−20μ. περίπου).

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις βραχώ−
δους μορφής εκτός σχεδίου και αδόμητες.

3. Η περιοχή προσβάλλεται από ανέμους Βορείων−Βο−
ρειοδυτικών και Δυτικών διευθύνσεων και έχει μεγάλο 
ανάπτυγμα πελάγους.

4. Η βλάστηση της περιοχής είναι τυπικά κυκλαδίτικη 
(σχίνα, κ.λπ.).

5. Ο πυθμένας είναι ανώμαλος βραχώδης.
6. Δεν υφίσταται κτηματολόγιο.
7. Δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα δημόσια κτήματα.
8. Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−

τευόμενες περιοχές κ.λπ.
9. Δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευ−

θύνσεις και χρήσεις γης, αποφασίζουμε:
1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−

γράμματος:
α). Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=Κ22, (όπου Κ22 κο−
ρυφή αιγιαλού, που έχει καθοριστεί με το Φ.Ε.Κ. 542/
Δ/1999), 2, 3.………….., 23, 24, 25.

β). Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συ−
νεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1΄=Κ22΄, (όπου 
Κ22΄κορυφή παραλίας, που καθορίστηκε με το Φ.Ε.Κ. 
542/Δ/1999) 2΄, 3΄,…………., 23΄, 24΄, 25΄.

2. Αποφαινόμαστε ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγια−
λός. 

3. Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (τμήματα ξερολιθιάς), 
που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.

Η Επιτροπή
 Η Πρόεδρος  Τα Μέλη
 ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ 
  Γ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6433



6434 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6435



6436 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6437

  Αριθμ. 4790 (2)
Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για τμή−

μα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στις θέ−
σεις «Μύλοι» Αρτεμισίας, «Χωράφι» και «Αλωνάκια» 
Καρβελίου, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/3318/
5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/26−1−1994, 
στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 
γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την αριθ. 5002/20−11−2007 απόφαση μας με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 72.076,00 στρεμ−
μάτων στην θέση «Μαύρα Λιθάρια, Πετρόστρουγκες, 
Κορφοβούνι, κ.λπ.»» περιοχής Δημοτικών διαμερισμάτων 
Αλαγονίας, Πηγών, Αρτεμισίας, Λαδά, Καρβελίου, Ελαι−
οχωρίου, Καλαμάτας, Πηγαδιών, Αλτομυρών, Κέντρου, 
Δήμων Καλαμάτας, και Αβίας, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 
649/τ.Δ΄/6−12−2007).

7. Τις αριθμ. 74/2010, 66/2010 και 72/2010 σύμφωνες 
αποφάσεις της Α’βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασι−
κών Αμφισβητήσεων Νομού Μεσσηνίας.

8. Την αριθμ. 8844/22−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5002/20−11−2007 
απόφασή μας (Φ.Ε.Κ. 649/6−12−2007 τεύχος Δ΄) ως προς 
την έκταση των είκοσι ενός χιλιάδων διακοσίων τρι−
ών τετραγωνικών μέτρων και είκοσι τριών εκατοστών 
(21.203,23 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική 
έκταση η οποία αποτελείται από τα τμήματα:

τμήμα Ε1 με στοιχεία (1,2,3,...,34,1) εμβαδού 5.739,45 τ.μ. 
τμήμα Ε2 με στοιχεία (10,11,12,...,40,10) εμβαδού 6.698,48 τ.μ.

τμήμα Ε3 με στοιχεία (1,2,3,...,73,1) εμβαδού 8.765,30 τ.μ.
ήτοι συνολικού εμβαδού 21.203,23 τ.μ.
όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμ−

μα με κλίμακα 1:2.000 που συνέταξε η δασοπόνος του 
Δασαρχείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης μας 
αυτής λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφε−
ται με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, 
τοπογραφικό διάγραμμα. Κατά τμήμα έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Ε1: 
Ανατολικά: Με αγρούς ιδ. Σ. Κουτουμάνου και Π. Γι−

αννόπουλου (εντός της αριθμ. 5002/07 απόφασης ανα−
δάσωσης).

Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(εντός της αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδάσωσης) και 
αγροτική οδό.

Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(εντός της αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδάσωσης).

Νότια: Με αγροτική οδό. 
ΤΜΗΜΑ Ε2: 
Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με ελαιώνα ιδ. Π. Μουργή (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Βόρεια: Με μη δασική έκταση (αριθμ. 1822/2008 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Νότια: Με αγρό ιδ. Βαλσαμάκη (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
ΤΜΗΜΑ Ε3:
Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με ελαιώνα ιδ. Μαρή (εντός της αριθμ. 5002/07 

απόφασης αναδάσωσης).
Βόρεια: Με έκταση με δασική βλάστηση και ελαιόδε−

ντρα και ελαιώνα ιδ. Μαρή (εντός της αριθμ. 5002/07 
απόφασης αναδάσωσης).

Νότια: Με ελαιώνες ιδ. Μαραβά και Αργύρη (εντός της 
αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδάσωσης).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
5002/20−11−2007 απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 17 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



6438 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007143112100008*


